O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – SIASG 

será de SERVIÇO: 17663 – Curso aperfeiçoamento, especialização profissional; unidade de 

fornecimento: UNIDADE.  

5. VALOR E CONDIÇÕES  

5.1. O valor total dessa contratação com desconto é de R$ 5.998,00 (cinco mil, novecentos e 

noventa e oito reais), sendo R$ 2.999,00 (dois mil, novecentos e noventa e nove reais) por 

participante e considerando duas inscrições pagas e uma cortesia. 

5.2. A contratada deverá manifestar o aceite da Nota de Empenho no prazo máximo de 24 (vinte e 

quatro) horas, contados do comunicado feito pelo TRE. Não ocorrendo o aceite da Nota de